[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

«  29 »   09    2010                     г. Енисейск                                      № 8-68
О награждении Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов
Руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

За многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летним юбилеем Муниципального предприятия бытового обслуживания города Енисейска наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов:

Брюханова Василия Степановича – радиомеханика;

Монгалова Владимира Николаевича – радиомеханика;

Яркову Татьяну Ивановну – закройщика 5-го разряда по пошиву и ремонту одежды.

Глава города                                                                                                       И.Н. Антипов